Ibid. Ligne 9. -

Thierry est mort l'an 1024 et son Fils l'an 1027. -

Filius hujus Theodorici fuit junior Fredericus, qui mortuus est ante patrem suum &c. -

malé con sanguineus erat ex Luxemburgensi familia non Frater. -

Ibid. Ligne 14. -

Anno Ducatus Godefridi quarto Albertus, qui Ducatum Mosellanorum Godefrido perimitur. Ducatum Epus Gerardus &c.

Charles Duc de France -

Ibid. Ligne 15. -

Alterum verò Ducatum scilicet Sotbaringiae, Fredericus frater Gozeloni et Godefridi Andenensis obtinet. -

Ermenegarde. Et bon Duc Gerberge

Ibid. Ligne 19. -

Ex genealogia quae vulgò sancti Arnulphi dicitur. Carolus Dux genuit Ermenegardam, Othonem, Duces et Gerbergam fratres et Sorores. - &c. -

Albert Comte. Haduic. Evê. -

Page 105 Ligne 2. -

Uxor Gerardi Alsatii fuit Hademidis, filia Alberti I. Comitis Namurensis et Ermenegarde quae fuit filia Caroli I. Ducis Sotbaringiae inferioris. -

Thierry Duc. Gerard Comte. Charles I. Duc de Lorraine. Ermenegarde femme d'Albert I Comte de Namur. -

Ibid. Ligne 11. -

Interventu quoque et consilio Principum postquam Fredericus Godefridi Gerardi Ducum &c.

Erme Comtesse de Albert II. Haduic femme de Charles Comte de Namur. Gerard d'Alsace. -

Ibid. Ligne 18. -

Et ob contentionem inter Germanum meum Ducem Sotbaringiae scilicet Mosellanorum &c.

Gerard Duc de Lorraine 1061. -

Ibid. Ligne 29. -

Ego Giselbertus ad vicem Dni. Theodfridi Mosellensis Ecclesiae cancellarii suscepsi. -

Ce Mosellanorum est une corruption, tirée dans le texte comme Mirans et du Chevre l'ont reconnu. -

Ibid. Ligne 33. -

Quapropter Ego Hademidis ductrix decretis &c. Patrum informato, &c. -

Ne.

Ibid. Ligne 50. -

Ex Chronico Othoberti Anno MLXX Gerardus Dux Mosellanorum moritur. &c. -

Haduic femme de Gerard d'Alsace Duc de Lorraine. -

Page 106, Ligne 3. -

Moritur etiam Gerardus de Alsatia Dux Mosellanorum hoc anno, cui succedit Theodoricus filius Epus. -

Gerard Duc de Lorraine mort en 1070. -

Ibid. Ligne 6. -

Charte de la Fondation de Boussonville.

Thierry son fils Duc après luy. -

Ibid. Ligne 7. -

Gerardus namque Comes praefatus, &c. -

Thierry son fils luy succede. -

Cy devant fol. 98. 99. et 102. et cy après. - pages 102. et 110. -

Sires. -

Page 106. ligne 30.

Adalbertus Comes atque Domina Juditha
Eius insignis & Domina. Gerardus Comes,
Gisela et illius proles etc.

Albert Comte. Judith sa femme.
Gerard Comte. Gisela sa femme 1010.
Adalbert. Gerard. Curand. Adalbert. Beatrix.
Eius. Gisela.

Ibidem ligne 38.

Anno 1036. Bruno Episcopus Tullensis, Al-
bertus Comes Metzensis et Dux Gerardus
mastra contulerunt Ecclesie.